

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego			
	za rok 2025			
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).				
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-25		
I. Dane organizacji pożytku publicznego				
1. Nazwa organizacji	PODLASKIE CENTRUM RADIOWE			
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat SIEDLCE	
Gmina SIEDLCE	Ulica UL. BISKUPA IGNACEGO ŚWIRSKIEGO	Nr domu 56	Nr lokalu	
Miejscowość SIEDLCE	Kod pocztowy 08-110	Pocztą SIEDLCE	Nr telefonu 256447273	
Nr faksu	E-mail fundacja@radiopodlasie.pl	Strona www www.fundacja.radiopodlasie.pl		
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2010-12-16		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2013-11-28		
5. Numer REGON	14273856600000	6. Numer KRS	0000372277	
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>		Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
		Karol Przesmycki	Prezes	TAK
		Jarosław Oponowicz	Wiceprezes	TAK
		Stanisław Jędrzejkowski	Skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>		Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
		Jacek Władysław Świątek	Przewodniczący	TAK
		Krzysztof Domański	Członek	TAK
		Natalia Filiks	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem statutowym fundacji Podlaskie Centrum Radiowe jest wszechstronny rozwój mediów katolickich na poziomie lokalnym i regionalnym w oparciu o zasady nauki społecznej Kościoła Katolickiego, a zwłaszcza rozwijanie aktywności społecznej, gospodarczej i informacyjnej, wymiana doświadczeń i wzmocnienie społecznego potencjału rozwojowego, poszukiwanie nowatorskich rozwiązań problemów rynku mediów elektronicznych, podejmowanie w oparciu o media działań pomocowych i charytatywnych.-----
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez: 1. Działania wychowawcze, oświatowe i społeczne zgodne z nauką społeczną Kościoła. 2. Wspieranie Katolickiego Radia Podlasie w Siedlcach w jego działalności programowej, redakcyjnej i emisyjnej. 3. Inicjowanie i wspieranie działań informacyjnych realizowanych w przestrzeni Internetu. 4. Działania edukacyjne, szkoleniowe i formacyjne na rzecz pracowników i wolontariuszy mediów katolickich Diecezji Siedleckiej. 5. Pomoc w pozyskiwaniu sprzętu i uzupełnianiu bazy sprzętowej, technicznej, socjalnej. 6. Wspieranie innych związków i organizacji katolickich oraz instytucji społecznych o podobnych celach. 7. Inicjowanie i promowanie wszelkich przedsięwzięć społecznych zbieżnych z celami Fundacji. 8. Kształtowanie postaw społecznych i formację religijną swoich wolontariuszy i współpracowników zgodnie z nauczaniem Kościoła Katolickiego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Zakup Bazy sprzętowej dla Katolickiego Radia Podlasie.

Fundacja przekazała kwotę 8.700,00 PLN na zakup statywów do studia emisyjnego radia (wymiana stołu emisyjnego). Tego typu wsparcie wpisuje się w cele statutowe Fundacji, która między innymi ma za zadanie wspieranie Katolickiego Radia Podlasie poprzez pomoc w pozyskiwaniu sprzętu i uzupełnianiu bazy technicznej.

2. Fundacja zrealizowała zadanie publiczne - projekt MAZOWSZE LOKALNIE ODPORNE pt.: „Bezpieczni, zdrowi, razem”- realizacja od 1.09.2025 r. do 31.10. 2025 r. - 10.934,00 zł.

Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe zorganizowała 13 września br. festyn z miasteczkiem pn. „ Bezpieczni, zdrowi, razem”, na placu parafii św. Józefa w Siedlcach. Na wydarzenie zaproszeni byli seniorzy wraz z rodzinami. Wydarzenie cieszyło się popularnością i zgromadziło ok. 300 osób. W celu zwiększenia świadomości i kompetencji mieszkańców Mazowsza, szczególnie seniorów, w zakresie bezpieczeństwa, zdrowego stylu życia i integracji społecznej zorganizowano cztery strefy tematyczne:

1. BEZPIECZEŃSTWO:

-prezentacja przez OSP Grębków sprzętu gaśniczego i instruktaż zachowania się w sytuacjach zagrożeń. Zachęcano do instalowania czujników dymu i CO2;

-przedstawiciel WORD Siedlce, Tomasz Grzymała wygłosił prelekcję na temat bezpieczeństwa na drogach. Omówił zasady zachowania ostrożności przez pieszych, pasażerów i kierowców. Rozdano uczestnikom elementy odblaskowe;

2. ZDROWIE:

-mgr Małgorzata Cabaj, dietetyk kliniczny wygłosiła prelekcję o zdrowym odżywianiu seniorów. Osoby chętne korzystały z konsultacji indywidualnych;

-Centrum Medyczno-Diagnostyczne podstawiło mammobus, w którym chętne Panie wykonywały cytologię oraz mammografię. Dzięki temu Panie z małych miejscowości i oddalonych wsi, mające na co dzień utrudnione korzystanie ze specjalistycznej opieki zdrowotnej, skorzystały z profilaktyki rakowej, co zwiększa ich szanse na długie i zdrowe życie. Dzięki prelekcji „Profilaktyka ratuje życie, ale...” p. Ewy Prokurat, położnej z wieloletnim stażem, zachęcono Panie do korzystania z badań;

-KGW „Sami Swoi” z Rakowca zaprezentowało zdrowe posiłki i przeprowadziło warsztaty o ziołach w kuchni tradycyjnej. Dzięki nim uczestnicy zwiększyli swoją wiedzę na ten temat, dzięki czemu posiłki będą smaczniejsze i zdrowsze.

-uczestnicy otrzymali „Paszport bezpieczeństwa i zdrowia ” do zapisywania pomiarów ciśnienia, poziomu cukru itp. oraz długopis z napisem „Bezpieczni, zdrowi, razem”.

3. INTEGRACJA:

-przy kawie i herbacie oraz przywiezionych smakołykach była okazja do wymiany doświadczeń i wspólnych rozmów na temat zdrowia i bezpieczeństwa;

-na zakończenie pikniku odbyła się wspólna zabawa przy piosenkach zespołu „Babie Lato” z Suchożebr. Wpłynęło to na integrację międzyludzką oraz pozwoliło na chwilę wspólnej zabawy tanecznej.

4. RADIO:

-mobilne studio Katolickiego Radia Podlasie, przeprowadzało relacje na żywo z wydarzenia, wywiady z uczestnikami, a reporter radia nagrywał materiały do audycji tematycznej o zdrowiu i bezpieczeństwie seniorów, która została wyemitowana w radiu 8 października.

Zakupiono trzy mikrofony reporterskie z rejestratorem dźwięku, będą wykorzystywane przez pracowników i wolontariuszy Fundacji do realizacji celów statutowych.

3. Fundacja zrealizowała zadanie publiczne pod tytułem „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” w terminie 10.07.2025 r. do 07.08.2025 r. – 10.200,00 zł.

W ramach działania został wyprodukowany i wyemitowany na antenie Katolickiego Radia Podlasie cykl audycji profilaktycznych „Boże użycz nam pogody ducha”. Cykl realizował następujące cele:

- prowadzenie edukacji publicznej w dziedzinie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych oraz uzależnieniami behawioralnymi.
- wsparcie środowisk abstynenckich w promowaniu zdrowego stylu życia, trzeźwości i abstynencji.
- wspieranie grup i środowisk abstynenckich w realizacji programów i przedsięwzięć w zakresie działań ukierunkowanych na integrację środowisk abstynenckich
- dotarcie do grup zagrożonych wykluczeniem, z ograniczonym dostępem do informacji i terapii ze względu na niepełnosprawność, wiek lub ograniczenia transportowe i cyfrowe.

Rezultaty zadania:

- słuchacze Katolickiego Radia Podlasie oraz czytelnicy Regionalnego Portalu Informacyjnego podlasie 24.pl poszerzyli swoją wiedzę na temat programów profilaktycznych dostępnych na terenie Mazowsza, ze szczególnym uwzględnieniem Samorządu Województwa Mazowieckiego i Mazowieckiego Centrum Pomocy Społecznej.

- zapoznali się z różnymi formami pomocy osobom dotkniętym problemem alkoholowym, zostali poinformowani gdzie i jak szukać takiej pomocy.

- została poszerzona, szczególnie wśród młodych ludzi, wiedza o podstawowych zasadach zdrowego stylu życia i sposobach funkcjonowania we współczesnym świecie bez używek.

Tematy wyprodukowanych i wyemitowanych audycji:

1. Rodzina z problemem alkoholowym - wpływ alkoholizmu rodzica na dzieci w takiej rodzinie - w studiu rodzice i dorosłe dzieci – emisja 10.07.2025;

2. Współuzależnienie - praca z partnerami/ współmałżonkami osób uzależnionych - rozmowa w studiu z terapeutą i partnerami/ współmałżonkami osób uzależnionych - emisja 17.07.2025

3. Dorosłe Dzieci Alkoholików - problemy ludzi dorosłych, którzy wychowywali się w rodzinie alkoholowej (rozmowa z DDA i terapeutą) – emisja 24.07.2025;

4. Alkoholizm i narkomania wśród młodzieży - profilaktyka - dostępne metody zapobiegania tym problemom, rola grupy wsparcia – emisja 31.07.2025;

5. Instytucje wspierające rodziny z problemem alkoholowym - uzależnionych i ich współmałżonków (partnerów), dzieci nieletnie i dzieci dorosłe – emisja 07.08.2025.

4. Promocja działań Fundacji Podlaskie Centrum Radiowe w 2025 roku, podczas wydarzeń, które współorganizowała.

Jest to działalność prospołeczna, która ma na celu budowanie silnej lokalnej społeczności. Poniższe spotkania miały za zadanie integrację członków Kół Przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie. Spotkania miały również charakter promocyjny, informacyjny, formacyjny oraz edukacyjny. Każde ze spotkań pomagały kształtować postawy społeczne i pozwalały na prowadzenie formacji religijnej słuchaczy zgodnie z nauką społeczną i nauczaniem Kościoła Katolickiego.

W trakcie 2025 r. Fundacja wsparła logistycznie i finansowo:

4.1. Spotkanie opłatkowe samorządowców i przedsiębiorców

W Wyższym Seminarium Duchownym, 12 stycznia 2025 r., odbyło się spotkanie opłatkowe samorządowców i przedsiębiorców. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli władz lokalnych, świata biznesu oraz instytucji publicznych, tworząc przestrzeń do wspólnej modlitwy, rozmowy i podsumowania minionego roku. Podczas spotkania wyróżniono również przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie. To wydarzenie, zapisane w kalendarzu wydarzeń Fundacji Podlaskie centrum Radiowe i Katolickiego Radia Podlasie już od lat, stanowi przestrzeń spotkania wielu środowisk, które poprzez wpływ i określone działania budują poczucie odpowiedzialności za rozwój społeczności oraz tworzą warunki do integracji i współpracy pomiędzy jej członkami.

4.2. Spotkanie przyjaciół KRP w Radzynie Podlaskim (18.01.2025)

Spotkanie odbyło się w sobotę, 18 stycznia, w Radzynie Podlaskim. Do hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II przybyło blisko 360 osób, którzy wspierają na co dzień Katolickie Radio Podlasie. Takie spotkania są platformą nie tylko wspólnej zabawy, ale służą również integracji osób związanych z Katolickim Radiem Podlasie. Ważnym czynnikiem jest również wymiana informacji, doświadczeń i zbieranie propozycji na rzecz coraz lepszej działalności i

funkcjonowania Koła Przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie.

4.3. Powiatowe spotkanie KGW w Radzynie Podlaskim

Spotkanie Kół Gospodyń Wiejskich z powiatu radzyńskiego odbyło się w sobotę, 18 stycznia w hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Radzynie Podlaskim.

To jest jedno z tych wydarzeń, które integrują osoby w różnym wieku, zachęcając do aktywnego udziału w życiu lokalnym. Ważnym obszarem działalności jest ochrona i popularyzacja tradycji regionalnych, które są nieodłącznym elementem naszego dziedzictwa kulturowego. Dzięki zaangażowaniu mieszkańców w działania edukacyjne i kulturalne możliwe jest skuteczne przekazywanie wartości, historii i zwyczajów kolejnym pokoleniom i budowanie silnej społeczności lokalnej. Szczególny nacisk położony jest na zachowanie dziedzictwa kulturowego regionu oraz promowanie lokalnych tradycji, które stanowią cenne źródło wiedzy o historii naszej „małej ojczyzny” i stanowią miejsce integracji członków Kół Gospodyń Wiejskich z naszego regionu.

4.4. Spotkanie prezesów i przedstawicieli Kół Przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie

29 listopada w Centrum Charytatywno-Duszpasterskim przy siedleckiej katedrze odbyło się spotkanie prezesów i przedstawicieli Kół Przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie. Wydarzenie stanowiło wprowadzenie w czas Adwentu oraz okazję do formacji, rozmów i podsumowania mijającego roku. Takie spotkania służą też temu, by porozmawiać i dopracować kwestie organizacyjne, by wszystko funkcjonowało jak najlepiej.

Koła Przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie na co dzień w swoich parafiach prowadzą aktywną działalność na rzecz integracji lokalnych społeczności, promocii wartości chrześcijańskich oraz umacniania więzi międzyludzkich. Angażują się w organizację spotkań formacyjnych, wydarzeń religijnych, inicjatyw społecznych oraz działań wspierających rozwój życia wspólnotowego w parafiach i miejscowościach regionu. Ich działania przyczyniają się również do promocii działalności Katolickiego Radia Podlasie jako ważnego medium lokalnego, wspierającego rozwój społeczny, kulturalny i religijny regionu. Aktywność Kół stanowi cenne wsparcie dla realizacji misji Radia i Fundacji Podlaskie Centrum Radiowe oraz budowania trwałych więzi pomiędzy słuchaczami, parafiami i społecznościami lokalnymi.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☒ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	30000	
	Osoby prawne	1	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Fundacja gromadzi środki pieniężne z przeznaczeniem na wsparcie programowe Katolickiego Radia Podlasie . W ramach tej sfery działalności pożytku publicznego Fundacja dofinansowuje "niedzielnny program radiowy" oraz produkcję audycji autorskich o charakterze pożytku publicznego. W misji Programu zawierają się między innymi działania wychowawcze, oświatowe i społeczne zgodne z Katolicką Nauką Społeczną oraz zaspokojenie potrzeb kulturalnych słuchaczy i wspieranie kultury regionalnej i wiedzy historycznej.	94.99.Z	0,00 zł
2	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	Integracja lokalnego środowiska wokół działań na rzecz rozwoju regionu. Są to przedsięwzięcia, które Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe współorganizuje z innymi organizacjami. Do takich należą między innymi: spotkanie opłatkowe samorządowców, przedsiębiorców i przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie, organizacja oraz współpraca przy organizowaniu obchodów rocznicy Katolickiego Radia Podlasie - festyn integracyjny. Jest to działalność prospołeczna, która ma na celu budowanie silnej lokalnej społeczności.	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.61.Z	Sprzedaż detaliczna książek. Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe prowadzi działalność gospodarczą w rozmiarach służących realizacji jej celów statutowych. Przedmiotem działalności gospodarczej jest sprzedaż detaliczna książek. Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe sprzedaje książki o różnorodnej tematyce między innymi: religijnej, społecznej oraz psychologicznej. W asortymencie posiada pozycje dla dorosłych i dzieci. Stale poszerza ofertę proponowanych książek oraz nawiązuje współpracę z nowymi wydawnictwami i hurtowniami.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	253 882,18 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	205 927,80 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	47 952,41 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	1,97 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		162 843,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		20 934,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	10 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	10 934,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		70 102,41 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	12 150,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	10 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	47 952,41 zł
2.4. Z innych źródeł		1,97 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		111 877,67 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		33 701,64 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	koszty prowadzenia działalności statutowej - pracownik	33 701,64 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	109 293,41 zł	33 701,64 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	64 535,68 zł	33 701,64 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	0,00 zł
d) koszty finansowe	31 262,47 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	13 420,81 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	74,45 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		141 392,12 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	16 689,94 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	16 689,94 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 15 982,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	3 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,68 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	2 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		39 725,20 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	38 925,20 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	38 925,20 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	800,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		36 725,20 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	36 725,20 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		3 000,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		662,09 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2 333,00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	1. Prowadzenie edukacji publicznej w dziedzinie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych oraz uzależnieniami behawioralnymi. 2. Wsparcie środowisk abstynenckich w promowaniu zdrowego stylu życia, trzeźwości i abstynencji. 3. Wspieranie grup i środowisk abstynenckich w realizacji programów i przedsięwzięć w zakresie działań ukierunkowanych na integrację środowisk abstynenckich.	Województwo Mazowieckie - Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	10 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"Bezpieczni, zdrowi, razem"	Zwiększenie świadomości i kompetencji mieszkańców Mazowsza, szczególnie seniorów, w zakresie bezpieczeństwa, zdrowego stylu życia i integracji społecznej.	Narodowy Instytut Wolności -CRSO (Moc Małych Społeczności) Stowarzyszenie EUROPAiMY_Mazowsze bezpiecznie odporne	10 934,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Karol Przesmycki, Jarosław Oponowicz, Stanisław Jędrzejkowski	Data wypełnienia sprawozdania	2026-06-25
--	---	-------------------------------	------------